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W niedzielę do Warszawy wyrusza XXV
Wielkoorkiestrowa Sztafeta Cyklistów WOŚP

W najbliższą niedzielę, 26 stycznia o godzinie 8.00, w trasę do Warszawy wyruszy tradycyjna Wielkoorkiestrowa Sztafeta
Cyklistów.  W tym roku składać się  będzie  z  20 rowerzystów,  którzy  jadąc systemem sztafetowym pokonają  ok.  250
kilometrową trasę do stolicy, by dostarczyć do studia Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy symboliczny czek z kwotą
zebraną przez wolontariuszy podczas Kaliskich Imprez Zamkniętych koordynowanych przez Sztab #5222 Powiat Kaliski.

Partnerami Powiatu Kaliskiego w tym przedsięwzięciu są: Sklep Bike Serwis Kalisz, Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej,
KIA  Nowicki  Konin  Kalisz,  firma  Colian,  stacja  paliw  Paweł  Leń.  O  podróż  można  być  spokojnym,   bo
profesjonalne  rowery  dla  cyklistów  i  wsparcie  techniczne  zapewnia  Sklep  Bike  Serwis  Kalisz,  którego
właściciele również jadą ze Sztafetą.

Wielkoorkiestrowa Sztafeta  Cyklistów pierwszy raz  wyruszyła  w trasę do stolicy  Polski  w 2000 roku.  Pomysłodawcą i
wieloletnim organizatorem tego przedsięwzięcia, a także Kaliskich Imprez Zamkniętych towarzyszących WOŚP, był nieżyjący
już Bronisław Krakus. W tym roku sztafeta wystartuje już po raz 25. Wielkoorkiestrowa Sztafeta Cyklistów wyruszy w trasę
w niedzielę, 26 stycznia, o godzinie 8.00 z placu przed Starostwem Powiatowym w Kaliszu. Jednym z etapów rowerowej
podróży będzie Tłokinia Kościelna. To właśnie na tamtejszym cmentarzu znajduje się grób Śp. Bronisława Krakusa.
Cykliści  odpalą  znicze  pamięci  i  złożą  kwiaty,  by  upamiętnić  wspaniałego  pomysłodawcę  Wielkoorkiestrowej  Sztafety
Cyklistów i Kaliskich Imprez Zamkniętych.

Co roku na rowery wsiadają śmiałkowie, którzy mimo śniegu, mrozu, deszczu czy wiatru, jadą do Warszawy na Wielki Finał
WOŚP. To jedyna w Polsce sztafeta cyklistów, która zimą jedzie przez Polskę. Wyjazd wspiera zbiórki prowadzone przez
WOŚP i promuje zdrowy tryb życia. Cel tegorocznego 33. Finału WOŚP: „Gramy dla onkologii i hematologii dziecięcej!”.

Sztafeta cyklistów nierozerwalnie jest związana z Kaliskimi Imprezami Zamkniętymi i  zbiórkami, które organizuje sztab
Powiat Kaliski #5222. Cykliści zawsze zawożą coś słodkiego do studia WOŚP, przekazują przedmioty i słodycze z firmy Colian
na rzecz WOŚP oraz czek z Banku Spółdzielczego Ziemi Kaliskiej podsumowujący zbiórki dzieci z terenu powiatu kaliskiego i
miasta Kalisza.  

 


